
 

 

 

Adresa: 
 V Kapslovně 2767/2 

130 00 Praha 3 
Czech Republic 

IČO: 
28341821 

DIČ: 
CZ 699004029 

E-mail: 
info@edookit.com 

Telefon: 
(+420) 777 560 940 

www.edookit.cz 

Objednatel 

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková 
organizace 
Vejrostova 1143/2 
635 00 Brno 
IČ: 60555211 
Jedná:  

Zhotovitel 

EDOOKIT s.r.o.  
V Kapslovně 2767/2 
130 00 Praha 3 
IČ: 28341821 
Zastupuje:
 
 

Rozsah objednávky 

V rámci objednávky se zhotovitel zavazuje, že na základě objednávky na prioritizaci vývoje od 

objednatele doprogramuje do školního informačního systému Edookit následující funkce: 

1. Zobrazení času průchodu docházkovým systémem v boxu pro zadání docházky (tabulkovém 
i grafickém pohledu) pod jménem žáka. 

2. Při zápisu docházky upozornění na pozdní průchod docházkovým systémem – pod jménem 
žáka zobrazení času příchodu s ikonou vykřičníku. Do políčka počet minut se předepíše 
počet minut zpoždění od začátku hodiny, během které došlo k prvnímu příchodu žáka 
během dne, do času příchodu. Další průchody docházkovým systémem během daného dne 
budou ignorovány (např. žák do školy přijde, odejde a zase se vrátí).  

 

Cena za prioritizaci vývoje výše uvedené funkce byla stanovena na 7 hodin práce x 1 500 Kč  

celkem 10 500,-Kč včetně DPH.  

Termín dokončení včetně testování a nasazení do 31. 12. 2022. Nová funkce bude dostupná také na 

jiných instancích Edookitu.   

 
 
V Praze, dne 2.11. 2022.     …………...……………………...  
                  podpis ředitele školy 
 
 
 


